PERTANDINGAN BOLA KERANJANG MENENGAH
LELAKI DAN PEREMPUAN B15/ B18
MSSWPKL ZON SENTUL 2018

KEPUTUSAN PERTANDINGAN SUKU AKHIR(24-1-2018)

TARIKH

MASA

BIL

KUMP

PASUKAN YANG BERLAWAN

GEL.

KEPUTUSAN

24/1
(RABU)

8:30 pg

49

P18
SUKU
AKHIR

CHONG HWA (PSDN)

lwn

CHONG HWA (G)

37-21

8:30 pg

50

P18
SUKU
AKHIR

KEPONG BARU

lwn

WESLEY METHODIST

55-8

9:10 pg

51

L18
SUKU
AKHIR

CHONG HWA (PSDN)

Iwn

JINJANG

39-18

9:10 pg

52

L18
SUKU
AKHIR

RAJAABDULLAH

lwn

WESLEY METHODIST

35-23

9:10 pg

53

L18
SUKU
AKHIR

KEPONG BARU

Iwn

SINAR BINTANG

19-18

9:10 pg

54

L18
SUKU
AKHIR

TMN BUKIT MALURI

lwn

METHODIST SENTUL

46-5

9:50 pg

55

P18
SUKU
AKHIR

CHONG HWA (PSDN)

lwn

RAJAALI

32-6

9:50 pg

56

P18
SUKU
AKHIR

KEPONG BARU

lwn

ST. MARY

48-8

10:30 pg

57

L15
SUKU
AKHIR

RAJAABDULLAH

lwn

CHONG HWA (G)

19-33

10:30 pg

58

L15
SUKU
AKHIR

TMN BUKIT MALURI

lwn

SINAR BINTANG

37-4

10:30 pg

59

L15
SUKU
AKHIR

CHONG HWA (PSDN)

lwn

KEPONG BARU

33-8

10:30 pg

60

L15
SUKU
AKHIR

WESLEY METHODIST

lwn

RAJAALI

31-9

11:10 pg

61

P18
SUKU
AKHIR

CHONG HWA (G)

lwn

RAJAALI

29-8

11:10 pg

62

P18
SUKU
AKHIR

WESLEY METHODIST

lwn

ST. MARY

13-7




